
Atomium, 1958 yılında Expo 58 fuarı için yapılmış 
Belçika'nın Brüksel şehrinde bulunan anıt binadır. 
André Waterkeyn tarafından tasarlanmıştır. 102-
metre yüksekliğinde, dokuz çelik kürenin 
birleştirilmesi ile oluşur. 
 
Belçika’nın ve çikolatanın başkenti Brüksel; ihtişamlı 
binaları, yemyeşil parkları, bira çeşitleri, çikolata 
kokan sokaklarıyla meşhur 

 

Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon Evleri, Grand Palace, 
Manneken Piss, Atomium, Heysel Stadyumu, keşif 
duraklarımız. Konaklama Brüksel 

 

Flandre'nin en büyüleyici şehirlerinden ikisini keşfediyoruz.  
 
Ünlü Mistik Kuzu tablosuna (seçenek) ev sahipliği yapan Saint Bavo 
Katedrali ziyaretiniz sırasında, Gent’in Orta Çağ mimarisi ve canlı 
atmosferine hayran kalacaksınız. Flandre Kontları Kalesi'nden ve pitoresk 
Orta Çağ limanı Graslei’den geçiyoruz. 
 
Brugge'de, huzurlu Aşk Gölü'nün ve eski 'beguinage'ın keyfini çıkarıyoruz. 
Ayrıca rehberinizle şehri yürüyerek keşfedip veya dar kanallar boyunca 
keyifli bir yürüyüş ile Tatilimizi Güzelleştiriyoruz. Arnavut kaldırımlı 
sokaklara meydan okumak için rahat ayakkabılarınızı giymeyi unutmayın! 
 

Kuzeyin Venedik'i Brugge 
 

Rotamızı Avrupa'nın en romantik destinasyonlarından Bruges’e 
çeviriyoruz. Gelin önce Ortaçağ’dan bu yana adımlanan sokakları 
gezelim, sonra da şehrin sunduğu özel lezzetlerin tadına bakalım! 
Kanallar şehri Brugge’dayız... 
 
UNESCO Dünya Mirası listesinde de yer alan Bruges, Ortaçağ’dan beri 
neredeyse dokunulmamış taş sokakları, Flaman mimarisinin en güzel 
örneklerini sunan binaları ve şehri bir labirent gibi saran kanallarıyla 
kalbinizde apayrı bir yer edinecek bir şehir. 

 
Bruges küçük bir şehir, dolayısıyla bir veya iki günlük geziler için de 
uygun. Müzeleri, Yöresel Mutfağı, Kanal Turları ile Okyanusa açılan 
konumu ile bu sevimli şehri gezmenin büyüsünü yaşayın 

 

Gent Belçika'da, Felemenkçe konuşulan topluluğa dahil Flaman 
Bölgesinde Doğu Flandre ilinin merkezi ve en büyük nüfuslu yerleşkesi 
olan bir şehirdir. Şehir, Schelde Nehri ve Lys ırmaklarının akarsu 
birleşiminde kurulmuştur. Orta Çağlarda kuzey Avrupa'nın en büyük ve en 
zengin şehirlerinden biri olmuştur. 
 

 

 

 

 

 

 

1.Gün: İstanbul – Brüksel  
Sabiha Gökçen’den Pegasus 09:55 Uçağı İle Brüksel’e Uçuş. Yerel Saat 12:30 Brüksel’e varış. Otobüsümüz ile Buluşarak Brüksel’e transfer oluyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

2.Gün:  Gent – Brugge - Bira Fabrikası – Elmas Müzesi  
Otel’de Alacağımız Kahvaltı sonrası Gent – Brugge Yolculuğumuzu Yapıyoruz. Gent & Brugge şehirleri gezilecektir. Konaklama (Brugge)  
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Brugge, kanallarının güzelliği ve ortaçağ mimarisinin büyük uyumu nedeniyle “Kuzeyin Venedik’i” unvanını almış bir kent. Avrupa’nın popüler turizm 
destinasyonlarından birisine dönüşmesinde başrolü oynayan kanallar 1128 yılında inşa edilmiş. Açılmalarının ardından hem kentin inşasını hemde uluslar arası 
ticaret ağının geliştirilmesini kolaylaştırmış. Unesco tarafından da koruma altına alınmış şehir. 
 

Tekne turunun en büyük özelliği, kentin önemli yapılarını ve sosyal hayatını farklı açılardan gözlemleme fırsatı veriyor olması. Orta Çağ dokusunu günümüze 
kadar başarıyla korumuş olan Brugge’deki kanal turu sırasında;  
 

Tarihi köprüleri, mimari güzellikleri ile öne çıkan evleri, dini yapıları ve müzeleri göreceğiz. Eminiz ki bu tur sonrasında gözleriniz kamaşacak ve adeta 
büyüleneceksiniz. 

 

Choco-Story Brussels müzesinde çikolatanın hikayesini ve 
bitmiş ürünlere dönüştürülmesini öğrenin. Sergiler arasında 
dolaşırken kakao kültürünü keşfedin, bir çikolata ile bir gösteri 
izleyin ve çikolata tadımının tadını çıkarın 
 

 

 

 

3.Gün: Brugge – Kanal Turu – Historium Müzesi -  Choco-Story Müzesi  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Gün: Brugge - Anwers – Rotterdam – Delft – Lahey - Amsterdam  
Otel’de Alacağımız Kahvaltı sonrası Amsterdam’a Yolculuk yapıyoruz. Yolumuzun üzerinde olan Anwers – Rotterdam - Delft Beldesi ve Lahey Gezilecektir. 
Konaklama Amsterdam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



Tura Dahil Olmayan Hizmetler  
* Shengen Vizesi (120€) 
* Yurt Dışı Çıkış Harcı (50TL) 

* Brugge Kanal Turu(25€) Amsterdam Kanal Turu (25€) 

* Araç İçerisinde Alınacak İçecekler ( Kola, Su, Kahve, Çay vs ) 

* Dâhil olan hizmetlerde yer almayan tüm müze ve ören yeri girişleri  

* Kaptan bahşişi (Kişi başı 5€ tur boyunca bir kez ödenir) 

 

 
 

 
 

 

 

Tura Dahil Olan Hizmetler  
* İstanbul Sabiha – Brüksel / Amsterdam - İstanbul Çift Yön Uçak Bileti, 

* Lüks Otobüs Eşliğinde Ülkelerarası Ulaşım, 

* Brüksel 1, Brugge 2, Amsterdam 2 gece Konaklama, 

* 3*’lı veya 4*’lı otellerde 5 Gece Oda+Kahvaltı Konaklama 

* Brüksel Havalimanı Karşılama & Amsterdam Havalimanı Uğurlama 

* Belirtilen Güzergâhtaki Bütün Şehir Turları,  

* Otoban, Otoparklar * Marken & Volendam Gezisi  

* Ülke Ayakbastı Vergileri 
* Belediye Gecelik Konaklama Vergisi 

* Türkçe ve Lokal Dillerde Profesyonel Rehberlik Hizmeti 

* Zorunlu TÜRSAB Seyahat Sigortası * Tatil Bahçesi Turizm Güvencesi 

 
 

*** Dünya’nın en Favori Balıkçı Kasabalarını ve Köylerini Geziyoruz.  
*** Volendam’ın egzotik sokaklarını gezip, yel değirmenlerini fotoğraflıyoruz. 

*** Marken’de en leziz deniz ürünü mutfağından faydalanıyoruz. 

*** Yöresel Ürün alışverişi yapıyoruz. 

 

 
 

Ödeme Planı 
 

*** Tek Seferde Nakit Euro veya Günün Kuru İle TL Ödeme Yapabilirsiniz 
 

*** Kredi Kartı Tek Çekim veya Word-Card Finans 4 taksit Ödeme Yapabilirsiniz  
 

*** Aşağıdaki Plana göre Nakit Taksitli Ödeme Yapabilirsiniz.  
 

 

1. Ödeme: 190 Euro Rezervasyon Esnasında  

2. Ödeme: 200 Euro 20 Ocak 2020 
3. Ödeme: 200 Euro 20 Şubat 2020 

4. Ödeme: 200 Euro 20 Mart 2020 

 

Anne Frank Evi, Yahudi savaşçı isyancı Anne Frank’e adanmış bir yazarın evi ve 

biyografik müzesidir. Bina, Hollanda'nın Amsterdam kentinde, Westerkerk'e yakın, 

Prinsengracht adlı bir kanalda yer almaktadır.  

 

Van Gogh Müzesi, Hollanda'nın başkenti Amsterdam'da bulunan, Hollandalı ressam 

Vincent van Gogh'un çalışmalarının sergilendiği müzedir. Müze dünyada Van Gogh'un 
resim ve çizimlerinin sergilendiği en büyük müzedir. Müzeyi 2014 yılında 1.6 milyon 

kişi ziyaret etmiştir. Müze ulusal bir müze özelliği taşımaktadır. 

 
 

Satış Temsilcisi  
 

Emir BAYDOĞAN 

Telefon & Whatsapp +90 533 140 84 88 

Mail: info@tatilbahcesi.com.tr 
Site: www.tatilbahcesi.com.tr  

 

 
 

 

 

Ekstra Yapılacak Hizmetler Brugge Kanal Turu, Amsterdam Kanal Turu, Coco-Story Museum, Bir Fabrikası, Elmas Müzesi, Historium Müzesi,  Van Gogh 

Müzesi & Anne Frank’ın Evi Girişleri Ekstradır. Rezervasyon Esnasında 130 Euro YERİNE 100 Euro ödeyerek Rezervasyon Yapabilirsiniz 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
5.Gün: Amsterdam – Marken & Volendam (Van Gogh Müzesi & Anne Frank’ın Evi Gezilecektir) 
Otel’de Alacağımız Kahvaltı sonrası Amsterdam Şehir Turu, Marken & Volendam Turu Yapıyoruz. Gün içerisinde van gogh museum ve Anne Frank'ın Evi 
gezilecektir. Konaklama Amsterdam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6.Gün: Amsterdam Kanal Turu –İstanbul Uçuşu 
Otel’de Alacağımız Geç Kahvaltı sonrası eşyalarımız ile otel’den ayrılıp şehir merkezine transfer oluyoruz. 1,5 Saatlik Kanal Turu & Alışveriş sonrası 

havalimanına transfer. TK 19:10 Uçağı ile Amsterdam – İstanbul Havalimanı Uçuşu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kişi Başı Tur Ücreti Peşin Tek Sefer Çekim Word & Card Finans’a 4 Taksit 

2 ve 3 Kişilik Odalarda 790 € 800 € 820 € 
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